
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 73173264

Data publicarii	12.09.22	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.314,29 RON - 12.314,29 RON

Descriere: 1. STLAP SV OCTOGONAL OTEL 5M - 13 BUC X 798.3193 LEI = 10 378.15 LEI ; 2. CORP IP55 55W/38W LED 150CM LN TRILUX - 9 BUC X 163.8655 LEI = 1 474.79 LEI ; 3. CABLU BRANSAMENT CYABY-F 2X1.5 - 100 ML X 4.4118 LEI = 441.18 LEI ; 4. COMUTATOR PT ALSU - 2 BUC X 10.084 LEI = 20.17 LEI ;
